Федеральное государственное образовательное бtоджетное
учреждение высшего образования

<<Фиlrаrrсовый уllиверситет при Правительстве Российской Фсдераrдии>>
(Фиrlаrlсовый упиверситет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

2б октября 2018 г. ЛЪ 27
Москва

заседаttия Учепого совета Фипаrrсового упиверситста

Председатель: М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствовали:
77 человек из 10З членов Ученого совета Финансового университета
12 человек - работники Финансового университета и приглашенные лица,

Повестка дrlя:

1. Развитие топливно-энергетического комплекса в Российской Федерации:

внешние вызовы, внутренние задачи, кадровое обеспечение (докладывает

председатель Совета Союза нефтегазопромышленников России, председатель

Высшего горного совета, вице-президент Академии горных наук

Шафраник IO.K.).

6. Об утверждении Перспективного плана выполнения научIIо-

исследовательских работ н а 20|9-202| гг. (докладывает проректор по научной

работе Масленников В.В.).

СЛУlIIАЛИ: В.В. Масленникова об утверждении Перспективного плана

выполнения нау{но-исследовательских работ на 2019-2021' rг.

ВЫСТУtIИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

6.1. Принять Перспективный план выполнения наr{но-исследовательских работ

федератrьного государственного образовательного бюджетного у{реждения

высшего образования <Финансовый университет при Правительстве Российской

Федерации> на 2019-2021 годы.

2

6.2. Проректору по научной работе, руководителям структурных подразделений

Финуниверситета:

6.2.1. осуществлять текущее планирование научной деятельности с учетом

Перспективного плана выполнения НИР на 2019-2021 годы;

6.2.2. обеспечить достижение научных результатов, предусмотренных

Перспективным планом выполнения НИР на 20 19-202 1 годы.

(прuняmо edultozпacHo)

Председатель Ученого совета
Финансового университета
Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
28,1 1 .201 8

В.В. Звягинцева

f'пr,"r,л-'1
. совст j

\
а

furц